
 15 Starter

Platz Driver Zeit Abstand Startpur

1 Oliver Stork 8.953 1 1,047.00

2 Andreas Thierfelder 9.032 0.079 2 968.00

3 Christian Letzner 9.063 0.031 3 937.00

4 Manfred Stork 9.109 0.046 4 891.00

5 Karsten Hendrix 9.141 0.032 5 859.00

6 Wolfgang Wiehe 9.157 0.016 1 843.00

7 Werner Stork 9.172 0.015 2 828.00

8 Holger Krampitz 9.250 0.078 3 750.00

9 Freddy Eirmbter 9.313 0.063 4 687.00

10 Ingo Heimann 9.469 0.156 5 531.00

11 Andreas Trebsdorf 9.532 0.063 1 468.00

12 Frieder Lenz 9.776 0.244 2 224.00

13 Ralf Postulka 9.813 0.037 3 187.00

14 Ralph Streckert 9.876 0.063 4 124.00

15 Frank Brockermann 10.016 0.140 5 4.00

Craftsman Truck Race 2015

18/ February 2015  1 Minute  Spur 4

SRC-Duisburg-Süd Qualifying 



 15 Starter

 5 Minuten je Spur 4 Spuren

Platz Driver Runden Punkte sec/Runde
Schnellste

Runde[sec]

1 Christian Letzner 132.68 175 9.04 8.763

2 Holger Krampitz 131.49 -1.19 170 9.13 8.951

3 Oliver Stork 131.35 -0.14 165 9.14 8.779

4 Wolfgang Wiehe 129.24 -2.11 160 9.29 8.966

5 Manfred Stork 128.56 -0.68 155 9.33 8.999

6 Karsten Hendrix 128.06 -0.50 150 9.37 9.092

7 Ingo Heimann 127.71 -0.35 146 9.40 9.106

8 Werner Stork 127.04 -0.67 142 9.45 9.075

9 Andreas Thierfelder 126.86 -0.18 138 9.46 8.806

10 Ralph Streckert 126.25 -0.61 134 9.50 9.123

11 Andreas Trebsdorf 125.93 -0.32 130 9.53 9.191

12 Freddy Eirmbter 124.34 -1.59 127 9.65 9.139

13 Frieder Lenz 122.21 -2.13 124 9.82 9.404

14 Ralf Postulka 120.78 -1.43 121 9.94 9.591

15 Frank Brockermann 111.11 -9.67 118 10.80 9.810

Race No. 1

Craftsman Truck Race 2015

SRC-Duisburg-Süd

18/ February 2015 Mündelheim



18/02/15 Mündelheim

Platz Name Spur 1 Spur2 Spur 3 Spur 4 gesamt BestZeit S1 BestZeit S2 BestZeit S3 BestZeit S4

1 Christian Letzner 32.68 33.00 33.00 34.00 132.68 9.138 8.951 8.763 8.841

2 Holger Krampitz 33.49 33.00 32.00 33.00 131.49 9.076 8.983 8.966 8.951

3 Oliver Stork 33.00 33.35 33.00 32.00 131.35 8.779 9.232 9.029 9.232

4 Wolfgang Wiehe 32.00 32.24 33.00 32.00 129.24 8.966 9.264 9.107 9.247

5 Manfred Stork 32.00 32.00 32.56 32.00 128.56 9.123 9.029 9.326 8.999

6 Karsten Hendrix 32.00 33.00 32.06 31.00 128.06 9.185 9.092 9.450 9.263

7 Ingo Heimann 32.00 32.00 32.71 31.00 127.71 9.108 9.106 9.170 9.263

8 Werner Stork 32.00 31.00 32.00 32.04 127.04 9.138 9.075 9.279 9.326

9 Andreas Thierfelder 30.00 32.00 32.00 32.86 126.86 8.935 8.806 8.998 9.123

10 Ralph Streckert 32.00 33.00 31.25 30.00 126.25 9.264 9.123 9.483 9.232

11 Andreas Trebsdorf 31.00 31.93 32.00 31.00 125.93 9.191 9.311 9.451 9.498

12 Freddy Eirmbter 30.00 32.00 31.34 31.00 124.34 9.216 9.139 9.482 9.171

13 Frieder Lenz 31.00 31.00 30.00 30.21 122.21 9.497 9.404 9.606 9.904

14 Ralf Postulka 30.78 30.00 29.00 31.00 120.78 9.607 9.591 9.654 9.702

15 Frank Brockemann 28.00 27.00 28.11 28.00 111.11 9.810 10.046 10.107 10.029



 15 Starter

Platz Driver Zeit Abstand Startpur

1 Christian Letzner 7.344 1 2,656.00

2 Oliver Stork 7.345 0.001 2 2,655.00

3 Karsten Hendrix 7.454 0.109 3 2,546.00

4 Holger Krampitz 7.470 0.016 4 2,530.00

5 Manfred Stork 7.485 0.015 4 2,515.00

6 Andreas Thierfelder 7.547 0.062 1 2,453.00

7 Werner Stork 7.580 0.033 2 2,420.00

8 Frieder Lenz 7.610 0.030 3 2,390.00

9 Ralf Postulka 7.611 0.001 4 2,389.00

10 Ingo Heimann 7.611 0.000 4 2,388.90

11 Dieter Clemens 7.641 0.030 1 2,359.00

12 Andreas Trebsdorf 7.688 0.047 2 2,312.00

13 Frank Brockermann 7.750 0.062 3 2,250.00

14 Dirk Theuring 8.000 0.250 4 2,000.00

15 Ralph Streckert 8.267 0.267 4 1,733.00

Craftsman Truck Race 2015

22/ April 2015  1 Minute  Spur 1

SOKO - Keller Qualifying 



 15 Starter

 5 Minuten je Spur 4 Spuren

Platz Driver Runden Punkte sec/Runde
Schnellste

Runde[sec]

1 Holger Krampitz 161.63 175 7.42 7.178

2 Christian Letzner 161.25 -0.38 170 7.44 7.250

3 Oliver Stork 160.89 -0.36 165 7.46 7.237

4 Manfred Stork 156.88 -4.01 160 7.65 7.328

5 Karsten Hendrix 156.87 -0.01 155 7.65 7.425

6 Andreas Thierfelder 156.04 -0.83 150 7.69 7.299

7 Ingo Heimann 155.55 -0.49 146 7.71 7.376

8 Werner Stork 155.54 -0.01 142 7.72 7.462

9 Frieder Lenz 154.07 -1.47 138 7.79 7.532

10 Dieter Clemens 153.55 -0.52 134 7.82 7.439

11 Andreas Trebsdorf 153.54 -0.01 130 7.82 7.412

12 Ralf Postulka 152.25 -1.29 127 7.88 7.534

13 Ralph Streckert 148.27 -3.98 124 8.09 7.447

14 Dirk Theuring 146.85 -1.42 121 8.17 7.532

15 Frank Brockermann 143.90 -2.95 118 8.34 7.639

Race No. 2

Craftsman Truck Race 2015

SOKO - Keller

22/ April 2015 Düsseldorf



22/04/15 Düsseldorf Korrektur basierend auf Notizen, schnellste Runden Ø, usw.

Platz Name Spur 1 Spur2 Spur 3 Spur 4
gesamt

korrigiert
BestZeit S1 BestZeit S2 BestZeit S3 BestZeit S4

1 Krampitz Holger 40.00 41.00 40.63 40.00 161.63 7.453 7.297 7.250 7.178

2 Letzner Christian 40.00 40.25 41.00 40.00 161.25 7.346 7.438 7.298 7.250

3 Stork Oliver 39.00 40.00 40.00 41.89 160.89 7.407 7.375 7.299 7.237

5 Stork Manfred 39.00 39.00 40.88 38.00 156.88 7.547 7.421 7.343 7.328

4 Hendrix Karsten 38.87 39.00 39.00 40.00 156.87 7.641 7.516 7.425 7.438

6 Thierfelder Andreas 39.00 39.04 39.00 39.00 156.04 7.454 7.407 7.299 7.315

7 Heimann Ingo 38.00 39.00 39.55 39.00 155.55 7.596 7.453 7.455 7.376

8 Stork Werner 39.00 39.00 39.00 38.54 155.54 7.607 7.547 7.579 7.462

9 Lenz Frieder 38.07 38.00 39.00 39.00 154.07 7.749 7.690 7.532 7.547

10 Clemens Dieter 38.00 38.55 39.00 38.00 153.55 7.641 7.564 7.526 7.439

11 Trebsdorf Andreas Tr 38.00 38.00 39.00 38.54 153.54 7.706 7.628 7.412 7.516

12 Postulka Ralf 37.00 38.00 39.25 38.00 152.25 7.688 7.594 7.534 7.548

13 Streckert RalphSt 37.00 37.00 38.27 36.00 148.27 7.766 7.657 7.532 7.447

14 Theuring Dirk 36.00 36.00 37.85 37.00 146.85 7.939 7.860 7.532 7.751

15 Brockermann Frank 35.90 37.00 35.00 36.00 143.90 7.892 7.639 7.970 7.892



 16 Starter

Platz Driver Zeit Abstand Startpur

1 Manfred Stork 9.932 1 90,068.00

2 Oliver Stork 10.040 0.108 2 89,960.00

3 Andreas Thierfelder 10.082 0.042 3 89,918.00

4 Karsten Hendrix 10.141 0.059 4 89,859.00

5 Frieder Lenz 10.191 0.050 5 89,809.00

6 Holger Krampitz 10.296 0.105 6 89,704.00

7 Christian Letzner 10.332 0.036 7 89,668.00

8 Andreas Trebsdorf 10.512 0.180 8 89,488.00

9 Ralph Streckert 10.573 0.061 1 89,427.00

10 Markus Hackstein 10.652 0.079 2 89,348.00

11 Frank Schiffer "Pate" 10.696 0.044 3 89,304.00

12 Werner Stork 10.873 0.177 4 89,127.00

13 Freddy Eirmbter 11.006 0.133 5 88,994.00

14 Ingo Heimann 11.055 0.049 6 88,945.00

15 Frank Brockermann 11.558 0.503 7 88,442.00

16 Dirk Theuring 12.977 1.419 8 87,023.00

Craftsman Truck Race 2015

17/ June 2015  1 Minute  Spur 2

SRC-Niederrhein Qualifying 



 16 Starter

 5 Minuten je Spur 6 Spuren

Platz Driver Runden Punkte sec/Runde
Schnellste

Runde[sec]

1 Manfred Stork 176.35 175 10.21 9.795

2 Andreas Thierfelder 175.08 -1.27 170 10.28 9.850

3 Karsten Hendrix 174.37 -0.71 165 10.32 9.884

4 Oliver Stork 174.21 -0.16 160 10.33 9.882

5 Christian Letzner 169.56 -4.65 155 10.62 10.111

6 Holger Krampitz 168.61 -0.95 150 10.68 10.056

7 Markus Hackstein 168.20 -0.41 146 10.70 10.053

8 Andreas Trebsdorf 167.75 -0.45 142 10.73 9.957

9 Frieder Lenz 167.40 -0.35 138 10.75 10.099

10 Ralph Streckert 164.08 -3.32 134 10.97 10.309

11 Werner Stork 160.60 -3.48 130 11.21 10.555

12 Freddy Eirmbter 157.71 -2.89 127 11.41 10.421

13 Frank Schiffer "Pate" 156.95 -0.76 124 11.47 10.195

14 Ingo Heimann 149.98 -6.97 121 12.00 10.943

15 Frank Brockermann 142.24 -7.74 118 12.65 11.189

16 Dirk Theuring 132.35 -9.89 115 13.60 12.265

Race No. 3

Craftsman Truck Race 2015

SRC-Niederrhein

17/ June 2015 Moers



17/06/15 Moers

Platz Name gesamt BestZeit S1 BestZeit S2 BestZeit S3 BestZeit S4 BestZeit S5 BestZeit S6

1 Manfred Stork 176.35 9.967 9.851 9.798 9.795 9.834 9.973

2 Andreas Thierfelder 175.08 10.018 9.852 9.932 9.904 9.850 9.999

3 Karsten Hendrix 174.37 10.123 10.036 10.046 9.884 10.093 10.044

4 Oliver Stork 174.21 10.005 9.907 9.923 9.882 9.988 10.070

5 Christian Letzner 169.56 10.285 10.141 10.111 10.224 10.125 10.505

6 Holger Krampitz 168.61 10.555 10.358 10.073 10.090 10.056 10.408

7 Markus Hackstein 168.2 10.250 10.285 10.134 10.316 10.053 10.317

8 Andreas Trebsdorf 167.75 10.309 10.060 10.013 9.957 10.023 10.531

9 Frieder Lenz 167.4 10.381 10.099 10.134 10.190 10.200 10.292

10 Ralph Streckert 164.08 10.473 10.309 10.425 10.484 10.584 10.494

11 Werner Stork 160.6 10.624 10.606 10.629 10.634 10.555 10.588

12 Freddy Eirmbter 157.71 10.668 10.667 10.421 10.501 10.489 10.514

13 Frank Schiffer "Pate" 156.95 10.661 10.408 10.472 10.195 10.650 10.724

14 Ingo Heimann 149.98 11.300 11.051 11.288 10.943 11.087 11.222

15 Frank Brockermann 142.24 11.448 11.189 11.445 11.496 11.379 11.880

16 Dirk Theuring 132.35 12.641 12.427 12.265 12.481 12.269 12.576



 14 Starter

Platz Driver Zeit Abstand Startpur

1 Christian Letzner 9.690 1 90,310.00

2 Oliver Stork 9.780 0.090 2 90,220.00

3 Karsten Hendrix 9.803 0.023 3 90,197.00

4 Manfred Stork 9.818 0.015 4 90,182.00

5 Ralf Postulka 9.847 0.029 5 90,153.00

6 Holger Krampitz 9.915 0.068 6 90,085.00

7 Andreas Thierfelder 9.923 0.008 6 90,077.00

8 Werner Stork 9.942 0.019 1 90,058.00

9 Andreas Trebsdorf 10.002 0.060 2 89,998.00

10 Torben Vogel 10.032 0.030 3 89,968.00

11 Frieder Lenz 10.213 0.181 4 89,787.00

12 Carsten Liesner 10.223 0.010 5 89,777.00

13 Ralph Streckert 10.756 0.533 6 89,244.00

14 Wolfgang Wiehe 11.176 0.420 6 88,824.00

Craftsman Truck Race 2015

19/ August 2015  1 Minute  Spur 3

Slotracing & Tabletop Qualifying 



 14 Starter

 5 Minuten je Spur 6 Spuren

Platz Driver Runden Punkte sec/Runde
Schnellste

Runde[sec]

1 Oliver Stork 179.41 175 10.03 9.640

2 Christian Letzner 178.05 -1.36 170 10.11 9.637

3 Andreas Thierfelder 177.64 -0.41 165 10.13 9.624

4 Manfred Stork 177.05 -0.59 160 10.17 9.710

5 Karsten Hendrix 176.25 -0.80 155 10.21 9.766

6 Holger Krampitz 176.23 -0.02 150 10.21 9.791

7 Werner Stork 173.79 -2.44 146 10.36 9.891

8 Andreas Trebsdorf 173.32 -0.47 142 10.39 9.931

9 Ralf Postulka 171.36 -1.96 138 10.50 10.045

10 Frieder Lenz 170.32 -1.04 134 10.57 10.193

11 Carsten Liesner 168.04 -2.28 130 10.71 10.253

12 Torben Vogel 167.50 -0.54 127 10.75 10.077

13 Wolfgang Wiehe 160.25 -7.25 124 11.23 10.232

14 Ralph Streckert 156.08 -4.17 121 11.53 10.651

Race No. 4

Craftsman Truck Race 2015

Slotracing & Tabletop

19/ August 2015 Kamp-Lintfort



 12 Starter

Platz Driver Zeit Abstand Startpur

1 Christian Letzner 9.313 1 687.00

2 Oliver Stork 9.566 0.253 2 434.00

3 Andreas Thierfelder 9.631 0.065 3 369.00

4 Karsten Hendrix 9.669 0.038 4 331.00

5 Manfred Stork 9.734 0.065 5 266.00

6 Ralf Postulka 9.810 0.076 6 190.00

7 Werner Stork 9.922 0.112 1 78.00

8 Carsten Liesner 9.997 0.075 2 3.00

9 Ingo Heimann 10.451 0.454 3 2.50

10 Ralph Streckert 10.571 0.120 4 2.00

11 Frank Brockermann 10.581 0.010 5 1.50

12 Frieder Lenz 12.030 1.449 6 1.00

Craftsman Truck Race 2015

16/ September 2015  1 Minute  Spur 3

SRC-Mülheim Qualifying 



 12 Starter

 5 Minuten je Spur 6 Spuren

Platz Driver Runden Abstand sec/Runde
Schnellste

Runde[sec]

1 Christian Letzner 180.63 175 9.97 -

2 Oliver Stork 180.29 -0.34 170 9.98 -

3 Andreas Thierfelder 177.42 -2.87 165 10.15 -

5 Karsten Hendrix 173.49 -3.93 155 10.38 -

4 Manfred Stork 175.48 1.99 160 10.26 -

7 Ralf Postulka 167.91 -7.57 146 10.72 -

6 Werner Stork 170.12 2.21 150 10.58 -

8 Carsten Liesner 165.23 -4.89 142 10.89 -

9 Ingo Heimann 165.16 -0.07 138 10.90 -

10 Ralph Streckert 163.74 -1.42 134 10.99 -

11 Frank Brockermann 160.48 -3.26 130 11.22 -

12 Frieder Lenz 157.31 -3.17 127 11.44 -

Race No. 5

Craftsman Truck Race 2015

16/ September 2015

SRC-Mülheim

Mülheim-Ruhr



 16 Starter

Platz Driver Zeit Abstand Startpur

1 Christian Letzner 8.812 1 1,188.00

2 Oliver Stork 8.828 0.016 2 1,172.00

3 Andreas Thierfelder 8.843 0.015 3 1,157.00

4 Holger Krampitz 8.859 0.016 4 1,141.00

5 Werner Stork 8.937 0.078 1 1,063.00

6 Manfred Stork 8.969 0.032 2 1,031.00

6 Andreas Trebsdorf 8.969 3 1,031.00

8 Carsten Liesner 9.000 0.031 4 1,000.00

9 Ingo Heimann 9.046 0.046 1 954.00

10 Frieder Lenz 9.078 0.032 2 922.00

11 Karsten Hendrix 9.172 0.094 3 828.00

12 Frank Schiffer "Pate" 9.234 0.062 4 766.00

13 Frank Brockermann 9.250 0.016 1 750.00

14 Ralf Postulka 9.281 0.031 2 719.00

15 Andreas Fischer 9.500 0.219 3 500.00

16 Michael Angenendt 9.531 0.031 4 469.00

Craftsman Truck Race 2015

21/ October 2015  1 Minute  Spur 2

SRC-Duisburg-Süd Qualifying 



 16 Starter

 5 Minuten je Spur

Platz Driver Runden Abstand Punkte sec/Runde
Schnellste

Runde[sec]

1 Holger Krampitz 133.43 175 8.99 8.844

2 Werner Stork 132.00 -1.43 170 9.09 8.709

3 Oliver Stork 131.45 -0.55 165 9.13 8.874

4 Christian Letzner 130.46 -0.99 160 9.20 8.707

5 Andreas Thierfelder 130.41 -0.05 155 9.20 8.797

6 Manfred Stork 130.23 -0.18 150 9.21 8.875

6 Karsten Hendrix 130.23 150 9.21 8.938

8 Andreas Trebsdorf 129.76 -0.47 142 9.25 8.952

9 Carsten Liesner 127.55 -2.21 138 9.41 9.015

10 Ingo Heimann 126.51 -1.04 134 9.49 9.155

11 Frieder Lenz 126.27 -0.24 130 9.50 9.046

12 Ralf Postulka 123.34 -2.93 127 9.73 9.281

13 Michael Angenendt 120.99 -2.35 124 9.92 9.530

14 Frank Schiffer "Pate" 120.48 -0.51 121 9.96 9.281

15 Andreas Fischer 119.49 -0.99 118 10.04 9.282

16 Frank Brockermann 119.34 -0.15 115 10.06 9.499

Race No. 6

Craftsman Truck Race 2015

21/ October 2015

SRC-Duisburg-Süd

Mündelheim



21/10/15 5 min/Spur Mündelheim Race No. 6

Platz Name Spur 1 Spur2 Spur 3 Spur 4 gesamt BestZeit S1 BestZeit S2 BestZeit S3 BestZeit S4

1 Holger Krampitz 34.00 33.00 33.43 33.00 133.43 8.844 8.875 8.970 8.873

2 Werner Stork 33.00 34.00 33.00 32.00 132.00 8.858 8.709 8.967 9.094

3 Oliver Stork 33.00 33.00 33.00 32.45 131.45 8.874 8.875 9.109 9.203

4 Christian Letzner 32.00 33.46 33.00 32.00 130.46 8.707 9.015 8.968 9.109

5 Andreas Thierfelder 33.41 33.00 32.00 32.00 130.41 8.921 8.797 8.937 8.922

8 Manfred Stork 33.00 32.00 33.00 32.23 130.23 8.875 8.953 9.031 9.062

6 Karsten Hendrix 33.23 33.00 32.00 32.00 130.23 8.938 9.016 9.046 9.093

6 Andreas Trebsdorf 32.76 33.00 32.00 32.00 129.76 9.047 8.952 9.078 9.030

9 Carsten Liesner 33.00 32.00 31.55 31.00 127.55 9.187 9.015 9.250 9.140

10 Ingo Heimann 31.00 32.51 32.00 31.00 126.51 9.158 9.155 9.203 9.297

11 Frieder Lenz 32.00 32.00 31.00 31.27 126.27 9.046 9.172 9.219 9.344

12 Ralf Postulka 31.00 31.00 31.00 30.34 123.34 9.516 9.281 9.547 9.656

13 Michael Angenendt 30.00 31.00 29.99 30.00 120.99 9.609 9.530 9.813 9.593

14 Frank Schiffer "Pate" 30.00 30.00 30.48 30.00 120.48 9.468 9.281 9.438 9.407

15 Andreas Fischer 30.49 29.00 30.00 30.00 119.49 9.360 9.282 9.389 9.553

16 Frank Brockermann 29.00 31.34 30.00 29.00 119.34 9.702 9.499 9.687 9.657


